
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 2 
soutěžní ročník 2017 - 2018 

 
Souboj domácí Sparty Praha se Sokolem Brandýs n.L. byl hlavně o tom, kdo si zlepší náladu po 
nepovedeném úvodním kole, kdy oba celky prohrály. Sparťané to ale nebyli, protože jejich první bod 
uhrál až čtvrtý hráč sestavy, kdy v souboji náhradníků porazil svou soupeřku o kuželku. Hosté byli 
tentokrát lepší, výkon nad 400 kuželek předvedli tři jejich hráči, zatímco z domácích jen jeden.          
              

Vyrovnané střetnutí bylo k vidění na kuželně Unionu Praha, kde hrály Kosmonosy B. Domácí hráči 
po výhře v Kutné Hoře začali dobře i tentokrát. Z prvního náhozu brali oba body a nahráli skoro 60 
kuželek. Pak vyhráli oba hráči Kosmonos a téměř polovinu kuželek umazali. I závěr zápasu byl 
vyrovnaný, protože hostům chybělo k remíze 8 kuželek. Union ale svou letošní neporazitelnost uhájil.            
    

Výsledek utkání SC Radotín - Kutná Hora C vypadá na jasnou výhru domácích, ale nebylo tomu tak. 
Před hrou posledních dvou hráčů byl stav 2,5:1,5 a domácí vedli jen o 10 kuželek. Dotahovák 
z Radotína však svůj úkol zvládl a upravil na konečný rozdíl třiceti kuželek.   
 

Slavoj Praha B mohl zúročit dobrý los, kdy hrál první dva zápasy doma. Jenže Benešov B se ukázal 
jako zdatný soupeř. Polovina soubojů byla o pár kuželkách, jeden skončil dokonce remízou. Hostům 
k zisku obou bodů pomohl výkon jejich hráče (490 kuželek - 186 dorážka), kterým ovládl šestku kola.      
 

Pro první domácí utkání si nováček KK Vlašim nemohl vybrat těžšího soupeře. Loňský ligový 
účastník z Vršovic držel s domácími krok, nicméně ztrátu z předposledního náhozu se mu nepodařilo 
smazat. V každém případě pro KK Vlašim cenná výhra, která ho vynesla i do čela divizní tabulky.  
 

AŠ Mladá Boleslav byla prvním domácím týmem tohoto kola, která si se svým soupeřem - Slavií 
Praha - poradila relativně snadno. Bodový zisk třetího hráče hostů mohl přinést do zápasu zápletku. 
To ovšem zbývající domácí hráči nepovolili, když všichni přehráli své protivníky dosti výrazně.   
 

Meteor Praha B doma v prvním kole „jen“ remizoval a tak se dalo čekat, že se tuto ztrátu pokusí 
odčinit v Neratovicích. Odtud se však body často nevozí, přesto se mu tento husarský kousek povedl 
a svého dnešního soupeře v divizní tabulce přeskočil.    

 

 

Výsledkový servis 
TJ ůŠ Mladá Boleslav -  KK Slavia Praha 7:1 2426-2283 (8,5:3,5) 22.09. 

KK Slavoj Praha B -  TJ Sokol Benešov B 3,5:4,5 2597-2643 (6:6) 22.09. 

KK Vlašim -  TJ Sokol Praha-Vršovice 6:2 2449-2434 (8:4) 22.09. 

AC Sparta Praha -  TJ Sokol Brandýs nad Labem 2:6 2395-2458 (4:8) 18.09. 

PSK Union Praha -  KK Kosmonosy B 5:3 2457-2440 (6:6) 21.09. 

SC Radotín -  TJ Sparta Kutná Hora C 6,5:1,5 2394-2364 (6,5:5,5) 21.09. 

TJ Neratovice -  SK Meteor Praha B 2:6 2411-2472 (4,5:7,5) 22.09. 

Tabulka: 
 1. KK Vlašim  2 2 0 0 11,0:5,0 15,0:9,0 2424 4 
 2. PSK Union Praha  2 2 0 0 11,0:5,0 14,0:10,0 2547 4 
 3. SC Radotín  2 1 1 0 10,5:5,5 12,0:12,0 2485 3 
 4. SK Meteor Praha B 2 1 1 0 10,0:6,0 14,0:10,0 2540 3 
 5. KK Kosmonosy B 2 1 0 1 10,0:6,0 15,5:8,5 2563 2 
 6. TJ AŠ Mladá Boleslav  2 1 0 1 9,5:6,5 11,5:12,5 2377 2 
 7. TJ Sokol Praha-Vršovice  2 1 0 1 9,0:7,0 15,0:9,0 2447 2 
 8. TJ Sokol Brandýs nad Labem  2 1 0 1 9,0:7,0 13,0:11,0 2442 2 
 9. KK Slavoj Praha B 2 1 0 1 8,5:7,5 13,0:11,0 2588 2 
 10. TJ Neratovice  2 1 0 1 7,5:8,5 13,5:10,5 2426 2 
 11. TJ Sokol Benešov B 2 1 0 1 5,5:10,5 7,0:17,0 2414 2 
 12. KK Slavia Praha  2 0 0 2 4,0:12,0 8,5:15,5 2409 0 
 13. TJ Sparta Kutná Hora C 2 0 0 2 3,5:12,5 9,5:14,5 2476 0 
 14. AC Sparta Praha  2 0 0 2 3,0:13,0 6,5:17,5 2456 0 



 2 

 

 TJ AŠ Mladá Boleslav 2426 7:1 2283 KK Slavia Praha 

   (8,5:3,5) 

 KTENEK Tomáš 406 1:1 390 VAŇATA Karel 
 HORÁČEK Jan 385 1,5:0,5 375 BENDOVÁ Tereza 
 HORÁČEK Pavel ml. 393 0:2 410 JUNGMůNN ůleš 
 HORÁČEK Michal 407 2:0 360 BÜRGER Jan 
 HORÁČEK Petr 420 2:0 385 ZELENKA Luboš 
 PALAŠTUK Petr 415 2:0 363 KRYDA Jan 
 
rozhodčí: HORÁČEK Petr 
divák]: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 4:15 
 

 KK Slavoj Praha B 2597 3,5:4,5 2643 TJ Sokol Benešov B 

   (6:6) 

 BDHOUNKOVÁ Michaela 440 1:1 440 BRABEC Luboš 
 JUNGBAUER Viktor 419 0:2 490 HůŠEK Karel 
 PRAVLOVSKÝ Petr 417 2:0 393 ČERV Marek 
 KAŠPAR JiUí 431 1:1 438 DVOTÁK Dušan 
 KRÁL Aleš 432 1:1 429 VYSKOČIL Michal 
 BUBENÍK Miroslav 458 1:1 453 KOČÍ JiUí 
 
rozhodčí: PRAVLOVSKÝ Petr 
divák]: 4 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Vlašim 2449 6:2 2434 TJ Sokol Praha-Vršovice 

   (8:4) 

 ČERNÝ Milan 386 1:1 383 REJTHÁREK JiUí 
 PÍCHA František 376 1:1 394 HOLADA Karel 
 HLAVÁČEK Ladislav 421 1:1 417 ŠVEDA Martin 
 T¥Mů Václav 446 2:0 430 VILÍMOVSKÝ ZbynEk 
 KADLEČEK JiUí 416 2:0 388 GRYGAR Pavel 
 DOTLAČIL Josef 404 1:1 422 ŠMEJKAL Martin 
 
rozhodčí: KADLEČEK JiUí 
divák]: 10 
utkání trvalo: 4:55 
 



 3 

 AC Sparta Praha 2395 2:6 2458 TJ Sokol Brandýs nad Labem 

   (4:8) 

 PAVLATOVÁ Vladimíra 393 1:1 398 KOTEK Pavel 
 KRÁKORA Vojta 397 0:2 440 ČVůNČůRů František 
 NEUMAJER Petr 397 0:2 425 ŠMEJKAL Martin 
 LANKAŠ JiUí 386 1:1 385 BÍSKOVÁ Lucie 
 KLIČKA Václav 393 0:2 419 KTENEK Karel 
 HARTINA Petr 429 2:0 391 RYCHETSKÝ Miloslav 
 
rozhodčí: HARTINA Petr 
divák]: 4 
utkání trvalo: 2:30 
 

 PSK Union Praha 2457 5:3 2440 KK Kosmonosy B 

   (6:6) 

 SOUKUP Luboš 431 2:0 391 TEHOT JiUí st. 
 VLČEK Ivan 423 2:0 404 TAJČ Vladislav 
 NOVÁK Pavel 402 0:2 414 TEHOT JiUí ml. 
 DUDYCHA Ctirad ml. 404 1:1 418 MůJERČÍK OndUej 
 FRANC Michal (*) 390 0:2 413 VYSTRČIL BUetislav 
 POLANSKÝ Luboš 407 1:1 400 TROJÁK Ondrej 
 
stUídání: od 51. hodu: FRANC Michal + DITTRICH David 
rozhodčí: TAJČ Vladislav 
divák]: 1 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SC Radotín 2394 6,5:1,5 2364 TJ Sparta Kutná Hora C 

   (6,5:5,5) 

 ASIMUS Robert 428 1,5:0,5 411 RůJCHMůN ZdenEk 
 PAUK Radek 365 0:2 406 JELÍNEK Tomáš 
 DVOTÁK Pavel 409 1:1 408 TESAT František 
 UJHELYI JiUí 391 1:1 391 ČERMÁK Jaroslav 
 PONDDLÍČEK Martin 397 1:1 364 KOPECKÝ Bohumír 
 DVOTÁK Petr 404 2:0 384 JELÍNEK Václav 
 
rozhodčí: DVOTÁK Pavel 
divák]: 2 
utkání trvalo: 5:00 
 



 4 

 TJ Neratovice 2411 2:6 2472 SK Meteor Praha B 

   (4,5:7,5) 

 KVAPIL Jan 372 1:1 404 BOHÁČ Martin 
 ŠTEINER Petr 419 1:1 387 SVAČINA Josef 
 VACEK Petr 390 0:2 442 STEINDL Ivo 
 KOZÁK Jan 391 0:2 442 ZůHRÁDKů Ladislav 
 ŠŤASTNÝ Pavel 412 0,5:1,5 413 MIKULÁŠEK Milan 
 BOŽKů Petr 427 2:0 384 SAHULA JindUich 
 
rozhodčí: KOZÁK Jan 
divák]: 6 
utkání trvalo: 4:20 
 

Dopsání na soupisku: 

   BDHOUNOVÁ Michaela (Slavoj Praha B, 21434), PÍCHA František ĚKK Vlašim, 22672) 

Starty náhradníků: 

1. start: LANKAŠ JiUí ĚSparta, 13363ě, PAUK Radek ĚRadotín, 21550ě, BÍSKOVÁ Lucie ĚBrandýs, 
24186) 
 

Šestka kola 
HAŠEK Karel TJ Sokol Beﾐešov B 490 1x 

BUBENÍK Miroslav KK Slavoj Praha B 458 1x 

KOČÍ Jiří TJ Sokol Beﾐešov B 453 1x 

TŮMA Václav KK Vlašiﾏ 446 1x 

ZAHRÁDKA Ladislav SK Meteor Praha B 442 1x 

STEINDL Ivo SK Meteor Praha B 442 1x 

Družstvo kola 
TJ Sokol Benešov B 2643 1x 

 

PoUadí jednotlivc] 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    pomEr kuž.   maximum 

 1. BTEZINů Stanislav st. Slavoj  B 462,0 303,0 159,0 0,0 1 / 1 (462) 
 2. BOŽKů Petr Neratovice  440,0 293,5 146,5 2,5 1 / 1 (453) 
 3. BDHOUNKOVÁ Michaela Slavoj  B 440,0 296,0 144,0 6,0 1 / 1 (440) 
 4. MIKULÁŠEK Milan Meteor  B 438,0 291,5 146,5 5,0 2 / 2 (463) 
 5. BUBENÍK Miroslav Slavoj  B 437,0 303,0 134,0 5,5 1 / 1 (458) 
 6. JUNGBAUER Viktor Slavoj  B 434,0 307,0 127,0 6,0 1 / 1 (449) 
 7. T¥Mů Václav Vlašim  433,0 295,0 138,0 2,0 2 / 2 (446) 
 8. TEHOT JiUí ml. Kosmonosy  B 433,0 302,5 130,5 5,5 2 / 2 (452) 
 9. STEINDL Ivo Meteor  B 431,5 293,0 138,5 5,5 2 / 2 (442) 
 10. RůJCHMůN ZdenEk K. Hora  C 431,5 303,5 128,0 3,5 2 / 2 (452) 
 11. KOČÍ JiUí Benešov  B 430,5 291,0 139,5 8,5 2 / 2 (453) 
 12. POLANSKÝ Luboš Union  429,0 311,0 118,0 6,0 2 / 2 (451) 
 13. VYSTRČIL BUetislav Kosmonosy  B 428,0 299,0 129,0 5,5 2 / 2 (443) 
 14. KRÁL Aleš Slavoj  B 428,0 301,5 126,5 4,0 1 / 1 (432) 
 15. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  B 427,5 276,0 151,5 3,5 2 / 2 (442) 
 16. JUNGMANN Aleš Slavia  427,0 309,5 117,5 9,5 2 / 2 (444) 



 5 

 17. TROJÁK Ondrej Kosmonosy  B 426,5 298,5 128,0 3,5 2 / 2 (453) 
 18. HAŠEK Karel Benešov  B 426,0 281,0 145,0 9,5 2 / 2 (490) 
 19. DUDYCHA Ctirad ml. Union  425,0 289,0 136,0 7,0 2 / 2 (446) 
 20. SOUKUP Luboš Union  425,0 290,5 134,5 6,0 2 / 2 (431) 
 21. TAJČ Vladislav Kosmonosy  B 424,5 290,0 134,5 7,0 2 / 2 (445) 
 22. ŠTEINER Petr Neratovice  424,0 295,0 129,0 2,5 1 / 1 (429) 
 23. KAŠPAR JiUí Slavoj  B 424,0 303,0 121,0 5,5 1 / 1 (431) 
 24. ŠVEDA Martin Vršovice  424,0 303,5 120,5 6,0 2 / 2 (431) 
 25. KLIČKA Václav Sparta  422,0 289,5 132,5 4,5 2 / 2 (451) 
 26. ASIMUS Robert Radotín  420,5 282,0 138,5 3,5 2 / 2 (428) 
 27. HLAVÁČEK Ladislav Vlašim  420,0 292,0 128,0 4,5 2 / 2 (421) 
 28. HARTINA Petr Sparta  419,5 286,5 133,0 7,5 2 / 2 (429) 
 29. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj  B 417,0 287,0 130,0 12,0 1 / 1 (417) 
 30. DVOTÁK Pavel Radotín  417,0 300,0 117,0 5,5 2 / 2 (425) 
 31. ČVANČARA František Brandýs  416,0 273,0 143,0 5,0 2 / 2 (440) 
 32. SAHULA JindUich Meteor  B 416,0 286,5 129,5 5,5 2 / 2 (448) 
 33. VILÍMOVSKÝ ZbynEk Vršovice  416,0 290,0 126,0 4,5 2 / 2 (430) 
 34. KTENEK Karel Brandýs  414,5 287,0 127,5 3,5 2 / 2 (419) 
 35. PONDDLÍČEK Martin Radotín  414,5 290,0 124,5 5,0 2 / 2 (432) 
 36. DVOTÁK Petr Radotín  413,0 287,0 126,0 6,0 2 / 2 (422) 
 37. UJHELYI JiUí Radotín  412,5 282,5 130,0 7,0 2 / 2 (434) 
 38. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  412,0 269,0 143,0 3,0 1 / 1 (412) 
 39. NOVÁK Pavel Union  412,0 280,5 131,5 3,5 2 / 2 (422) 
 40. BENDOVÁ Tereza Slavia  411,0 276,0 135,0 5,5 2 / 2 (447) 
 41. ČERMÁK Jaroslav K. Hora  C 411,0 287,0 124,0 7,0 2 / 2 (431) 
 42. ŠMEJKAL Martin Vršovice  411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 2 (422) 
 43. NEUMAJER Petr Sparta  410,5 287,0 123,5 6,5 2 / 2 (424) 
 44. PAVLATOVÁ Vladimíra Sparta  410,5 292,0 118,5 7,5 2 / 2 (428) 
 45. JELÍNEK Václav K. Hora  C 410,0 283,5 126,5 3,5 2 / 2 (436) 
 46. CYPRO Roman Slavoj  B 410,0 296,0 114,0 6,0 1 / 1 (410) 
 47. BOHÁČ Martin Meteor  B 409,5 291,0 118,5 5,5 2 / 2 (415) 
 48. DOTLAČIL Josef Vlašim  408,0 286,5 121,5 4,5 2 / 2 (412) 
 49. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  406,0 279,0 127,0 6,5 2 / 2 (415) 
 50. JELÍNEK Tomáš K. Hora  C 405,5 283,5 122,0 4,0 2 / 2 (406) 
 51. HOLADA Karel Vršovice  401,0 280,5 120,5 9,0 2 / 2 (408) 
 52. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  400,5 280,0 120,5 6,5 2 / 2 (410) 
 53. KTENEK Tomáš AŠ M.B.  400,0 274,5 125,5 4,0 2 / 2 (406) 
 54. KVAPIL Jan Neratovice  399,5 265,5 134,0 3,0 1 / 1 (427) 
 55. GRYGAR Pavel Vršovice  398,5 278,5 120,0 6,0 2 / 2 (409) 
 56. REJTHÁREK JiUí Vršovice  396,5 285,0 111,5 8,5 2 / 2 (410) 
 57. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  395,5 291,0 104,5 10,0 2 / 2 (407) 
 58. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  395,0 270,0 125,0 5,5 2 / 2 (420) 
 59. ZELENKA Luboš Slavia  395,0 276,0 119,0 7,5 2 / 2 (405) 
 60. KOPECKÝ Bohumír K. Hora  C 394,5 285,5 109,0 10,0 2 / 2 (425) 
 61. BÜRGER Jan Slavia  394,0 278,5 115,5 10,0 2 / 2 (428) 
 62. KRÁKORA Vojta Sparta  393,5 268,5 125,0 10,0 2 / 2 (397) 
 63. VAŇATA Karel Slavia  392,5 276,0 116,5 10,0 2 / 2 (395) 
 64. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  392,0 270,0 122,0 5,0 2 / 2 (393) 
 65. ČERNÝ Milan Vlašim  391,5 273,0 118,5 8,5 2 / 2 (397) 
 66. KOZÁK Jan Neratovice  391,0 268,5 122,5 2,5 1 / 1 (391) 
 67. VYSKOČIL Michal Benešov  B 387,5 271,5 116,0 12,5 2 / 2 (429) 
 68. DVOTÁK Dušan Benešov  B 387,5 276,5 111,0 9,5 2 / 2 (438) 
 69. ČERV Marek Benešov  B 382,5 278,0 104,5 12,5 2 / 2 (393) 
 70. VACEK Petr Neratovice  380,0 259,0 121,0 5,5 1 / 1 (390) 
 71. ŠÁLEK Josef Neratovice  371,0 272,0 99,0 7,0 1 / 1 (371) 
  DITTRICH David Union  467,0 312,0 155,0 4,0 1 / 2 (467) 
  NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy  B 450,0 308,0 142,0 4,0 1 / 2 (450) 
  ZDRAŽIL Vladimír Radotín  450,0 334,0 116,0 6,0 1 / 2 (450) 
  VLKOVÁ Ivana Meteor  B 448,0 326,0 122,0 4,0 1 / 2 (448) 



 6 

  TAJČ Radek Kosmonosy  B 443,0 287,0 156,0 1,0 1 / 2 (443) 
  BRABEC Luboš Benešov  B 440,0 305,0 135,0 7,0 1 / 2 (440) 
  KONČEL ZdenEk K. Hora  C 439,0 303,0 136,0 5,0 1 / 2 (439) 
  SOMMER Václav Brandýs  434,0 283,0 151,0 2,0 1 / 2 (434) 
  MORAVEC Pavel Union  431,0 303,0 128,0 7,0 1 / 2 (431) 
  ŠMEJKAL Martin Brandýs  425,0 293,0 132,0 11,0 1 / 2 (425) 
  VLČEK Ivan Union  423,0 290,0 133,0 5,0 1 / 2 (423) 
  MAJERČÍK OndUej Kosmonosy  B 418,0 294,0 124,0 7,0 1 / 2 (418) 
  KADLEČEK JiUí Vlašim  416,0 278,0 138,0 8,0 1 / 2 (416) 
  MAREŠ Milan ml. Slavia  415,0 285,0 130,0 7,0 1 / 2 (415) 
  SOMMER Vladimír Brandýs  415,0 292,0 123,0 13,0 1 / 2 (415) 
  NEUMAJER JiUí Sparta  413,0 280,0 133,0 2,0 1 / 2 (413) 
  TESAT František K. Hora  C 408,0 280,0 128,0 10,0 1 / 2 (408) 
  KOTEK Pavel Brandýs  398,0 266,0 132,0 5,0 1 / 2 (398) 
  CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  392,0 270,0 122,0 4,0 1 / 2 (392) 
  TEHOT JiUí st. Kosmonosy  B 391,0 287,0 104,0 9,0 1 / 2 (391) 
  SVAČINA Josef Meteor  B 387,0 277,0 110,0 11,0 1 / 2 (387) 
  LANKAŠ JiUí Sparta  386,0 279,0 107,0 15,0 1 / 2 (386) 
  HORÁČEK Jan AŠ M.B.  385,0 278,0 107,0 14,0 1 / 2 (385) 
  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  385,0 290,0 95,0 7,0 1 / 2 (385) 
  PÍREK Vlastimil Vlašim  383,0 271,0 112,0 9,0 1 / 2 (383) 
  PÍCHA František Vlašim  376,0 260,0 116,0 8,0 1 / 2 (376) 
  HAŠEK Tomáš Vlašim  367,0 253,0 114,0 10,0 1 / 2 (367) 
  PAUK Radek Radotín  365,0 257,0 108,0 9,0 1 / 2 (365) 
  KRYDA Jan Slavia  363,0 247,0 116,0 3,0 1 / 2 (363) 
  BRABENEC Petr Benešov  B 360,0 254,0 106,0 12,0 1 / 2 (360) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

25.09.17 po 17:30 TJ Sokol Brandýs nad Labem - PSK Union Praha 

25.09.17 po 18:00 KK Kosmonosy B - SC Radotín 
26.09.17 út 17:30 KK Vlašim - KK Slavoj Praha B 

26.09.17 út 17:30 KK Slavia Praha - TJ Sokol Benešov B 

26.09.17 út 18:00 TJ Sokol Praha-Vršovice - AC Sparta Praha 
27.09.17 st 17:30 SK Meteor Praha B - TJ AŠ Mladá Boleslav 

27.09.17 st 18:00 TJ Sparta Kutná Hora C - TJ Neratovice 

 
  
  
 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


